Уведомление о проведении осмотров ранее учтенных объектов недвижимости

[bookmark: _GoBack]В целях проведения мероприятий по реализации Федерального закона № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Росреестра от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Администрация Южского муниципального района уведомляет о проведении осмотра объектов недвижимости на территории Южского городского поселения по адресу:
	Местонахождение объекта
	Дата осмотра/ время осмотра

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 6-я Рабочая, д.86
	16.04.2024
08-45

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 6-я Рабочая, д.51
	16.04.2024
09-00

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 4-я Рабочая, д.23
	16.04.2024
09-15

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 4-я Рабочая, д.54
	16.04.2024
09-20

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 5-я Рабочая, д.6
	16.04.2024
9-30

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. 1-я Рабочая, д. 48
	16.04.2024
09-45

	Ивановская область, Южский район, с. Южа, д.55
	16.04.2024
10-00

	Ивановская область, Южский район, г. Южа, ул. Черняховского, д.70
	16.04.2024
10-15

При выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости, просим Вас с документами, подтверждающими право на ранее учтенный объект недвижимости, либо иные лица, права и законные интересы которых могут быть затронуты в связи с выявлением правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости, обратиться в Комитет по управлению муниципальными имуществом Администрации Южского муниципального района по адресу: Ивановская область, Южский район, г. Южа,                      ул. Советская. д.13, каб.№ 1.